別記様式第1号(第2条、第5条関係)
	厚岸町宮園鉄北地区集会所
	利用許可
利用料金免除
	申請書

年　　月　　日
　指定管理者　　様
住所
申請者　団体名
氏名
　厚岸町宮園鉄北地区集会所を、次のとおり利用したいので申請します。
	利用責任者
	住所

	利用人員
	人

	氏名

	利用目的

	利用日時
	年　　月　　日　　時　　分から　　年　　月　　日　　時　　分まで

	利用室名
	利用時間
	施設利用料
	利用適用区分
	徴収利用料金

	集会室A
	時　分から
	時間　分
	円
	　通常2倍4倍免除
	円

	時　分まで

	集会室B
	時　分から
	時間　分
	円

	円

	時　分まで

	会議室
	時　分から
	時間　分
	円

	円

	時　分まで

	調理室
	時　分から
	時間　分
	円

	円

	時　分まで

	葬祭利用
(全室)
	　　　　年　　月　　日　　時　　分から
　　　　年　　月　　日　　時　　分まで
	円

	利用料金合計
	円

	免除申請

	備考

	摘要
	　特別の設備をし、施設に変更を加え、又は備え付け以外の器具を持ち込み利用するときは、備考欄に内容を記入し、関係書類等を添付すること。

	　許可番号　第　　　　号